
 

 

令和２年１月10日 

ＰＴＡ役員・専門委員長・副委員長 

支 部 長 ・ 副 支 部 長 各位 

茨城県立那珂湊高等学校 

ＰＴＡ会長 江守 正和 

校    長  鈴木 浩二 

 

    

令和元年度第２回ＰＴＡ合同委員会の開催について（ご案内） 

 

 新春の候 皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また，日頃より本校教育発展のためにご尽力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

さて，本年度第２回ＰＴＡ合同委員会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては，ご多用のおり誠に恐縮に存じますが，万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよ

うお願い申し上げます。なお，出欠については，下記のQRコードを携帯電話より読み取り，２月

４日（火）までにご回答ください。 

記 

 

１ 日 時  令和２年２月14日（金） 午後３時より（受付 午後２時45分より） 

 

２ 場 所  本校百周年記念ホール 

       ひたちなか市山ノ上町４番６号 

 

３ 議 題 （１）令和元年度ＰＴＡ行事報告，反省 

      （２）令和２年度ＰＴＡ行事の検討及び役員・支部長・副支部長・評議員の選出につ

いて 

      （３）支部の活動について 

      （４）その他               

       

○こちらのＱＲコードをお読みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

連絡先 茨城県立那珂湊高等学校 渉外担当（小堀） 

                電 話 029‐262‐2642  

  


